УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ ЕОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОЕО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об организации и проведении мероприятия «Строим мост дружбы»

В соответствии с приказом управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 28.06.2023 № 1104 «Об утверждении плана -
графика проведения открытых мероприятий в 2023/2024 году
образовательными организациями, имеющими статус КИП, МИЛ», в рамках
работы краевой и муниципальной инновационной площадки по теме «Школа
эмоционального интеллекта» как модель взаимодействия всех участников
образовательного процесса в системе воспитания успешного ребёнка» и
муниципальной инновационной площадки по теме «Стратегия социализации
детей и подростков с использованием онлайн и офлайн технологий», сетевого
взаимодействия по реализации инновационных проектов, приказываю:

1. Директору МОБУ НОШ №85 (Белова Л.М.) и директору МБУ
ЦДОД «Ориентир» (Набоких Н.П.) организовать и провести 17.10.2023 с 11.00
до 12.00 мероприятие «Строим мост дружбы» (далее -  Мероприятие) на базе
МОБУ НОШ № 85 (ул. Воровского, 51) . ’

2. Утвердить план мероприятия «Строим мост дружбы» (приложение).
3. Руководителям муниципального общеобразовательного бюджетного

учреждения начальная общеобразовательная школа — детский сад № 85 города
Сочи (Белова Л.М.), муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Центр дополнительного образования для детей «Ориентир» города
Сочи (Набоких Н.П.):

3.1. обеспечить организационно-технологическое и содержательное
сопровождение Мероприятия;

3.2. предоставить пост-релиз и фотоотчет по итогам Мероприятия в
отдел сопровождения инновационных проектов на электронный адрес
LebedevaLE@edu.sochi.ru, в срок до 19.10.2023.

4. Отделу сопровождения инновационных проектов (Л.Е. Лебедева)
осуществлять организационную и содержательную координацию подготовки и
проведения мероприятия.

г. Сочи

5. Контроль за исполнением
заместителя начальника управления Анд

Начальник управления

mailto:LebedevaLE@edu.sochi.ru

Приложение
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от_______________№_______

План проведения мероприятия
«Строим мост дружбы»

Дата проведения: 17.10.2023г.
Место проведения: МОБУ НОШ №85 (г. Сочи ул. Воровского, 51).
Время проведения: 11.00- 12.00
Участники: команды обучающихся МОБУ НОШ №85

11:00-11:10 Приветствие команд

11: 1 0 - 11:40 Игровая площадка в онлайн и офлайн формате «Строим мост
дружбы»
«Вслед за лидером»;
«Смайлики»;
«Копилка дружбы»;
«Эмоциональный компас»

11. 40 - 12.00 Рефлексия «Составление индивидуальной эмоциональной
карты».
Групповое обсуждение эмоций и чувств, появившихся во
время мероприятия

Начальник управления О.Н. Медведева